
Uchwała Nr 2121         

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademic-

ki, aby ubiegać się o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc uchwała nr 1463 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 grudnia 

2014 r. w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby ubiegać się o stanowi-

sko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu ze zmianami. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

Za Senat 

 


